
 

 

 
Uchwała Nr 94/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 19 lipca 2022 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia ustnych przetargów 
nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości Powiatu Ciechanowskiego w 2022 r.  

 
Na podstawie art. 13 ust 1 i art. 25b  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) i  art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022, poz. 

528 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia w 2022 r. ustnych 

przetargów nieograniczonych na sprzedaż prawa własności nieruchomości 

stanowiących własność powiatu ciechanowskiego położonych w obrębie 

Sońsk, gmina Sońsk, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 

działki 71/58 oraz w Gołotczyźnie, gmina Sońsk, oznaczonych w operatach 

ewidencji gruntów i budynków numerami 1/36, 1/37, 1/39, 1/38, 1/40, 1/41, 

1/42, 1/43, 1/44,  1/45. 

2. Komisja będzie działać w składzie: 

 

1) Wojciech Rykowski – Członek Zarządu Powiatu,  Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Kopka – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 

Powiatowego w Ciechanowie,  

3) Stefan Żbikowski – Członek Zarządu Powiatu Ciechanowskiego,  

4) Barbara Kamińska – Przewodnicząca Komisji Budżetowo – Finansowej Rady 

Powiatu Ciechanowskiego, 

5) Anna Szymańska-Szarlak – Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Ciechanowie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski  


